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Primet e shkruara dhe dëmet e paguara sipas llojeve të sigurimeve
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01 Sigurimi i aksidenteve 2,699              8,354              2.1                   406,224          434,215          0.1                   79                    50                    (0.4)                  70,412         24,521         (0.7)                  
02 Sigurimi i shendetit 29,486           43,482           0.5                   6,676,784      7,051,594      0.1                   33,678           40,516           0.2                   3,975,911   4,666,339   0.2                   
03 Casco 2,781              3,743              0.3                   1,488,536      1,785,036      0.2                   1,396              1,308              (0.1)                  924,492       1,039,493   0.1                   
04 Mallrat në transport 74                    142                  0.9                   5,169               7,868               0.5                   
05 Sigurimi nga zjarri dhe forcat e natyrës 1,289              782                  (0.4)                  606,199          579,873          (0.0)                  34                    18                    (0.5)                  524,766       80,084         (0.8)                  
06 Sigurimi dëmtime tjera në pronë 895                  847                  (0.1)                  209,094          200,410          (0.0)                  18                    21                    0.2                   14,256         19,089         0.3                   
07 Përgjegjësi motorrike ndaj palëve të treta 57,670           70,144           0.2                   7,856,485      9,113,593      0.2                   2,678              3,023              0.1                   3,542,167   3,995,637   0.1                   
08 Sigurimi i përgjegjësive civile të përgjithshme 68                    58                    (0.1)                  168,279          85,167            (0.5)                  1                       1                       -                   144                743                4.2                   
09 Sigurimi i garancive 251                  290                  0.2                   19,486            19,740            0.0                   3                       19                    5.3                   6,860            124,831       17.2                 

Total 95,213            127,842         0.34                  17,436,254   19,277,495   0.11                  37,887            44,956            0.19                  9,059,008   9,950,736   0.10                  

Shënim: periudha paraprake 01-12/2023
              periudha aktuale 01-12/2024

-                   

Lloji i sigurimit

Numri i kontratave Primi i shkruar bruto Numri i dëmeve të paguara Shuma e dëmeve të paguara


